
 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i faxów”, znak sprawy 03/12/18/SZP/D. 

 

 

Informacja z otwarcia zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp z dnia 09.02.2018 r.  

 

 

kwota, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

(brutto w zł) 

pakiet 1 

Brother 

pakiet 2 

Canon 

pakiet 3 

Epson 

pakiet 4 

HP 

pakiet 5 

Konica-

Minolta 

pakiet 6 

Kyocera 

pakiet 7 

Lexmark 

pakiet 8 

OKI 
pakiet 9 
Samsung 

pakiet 

10 

Tally 

pakiet 

11 

Xerox 

pakiet 12 

taśmy do 

drukarek 

pakiet 13 

fax 
Panasonic 

i Ricoch 

57.369,61 4.004,13 16.323,88 21.100,20 4.959,73 18.348,32 43.451,21 25.458,37 28.938,09 2.002,56 14.453,64 3.285,30 22.234,16 

cena oferty brutto – 60% 

okres gwarancji na zaoferowane materiały eksploatacyjne – 40% 

1 
CK Tonery Sp. z o.o. 
ul Zagórska 186 

25-346 Kielce 

64 196,15 - - - - - 60 764,46 22 170,26 42 256,22 - - - 47 347, 62 

24 - - - - - 24 24 24 - - - 24 

2 

Automatyka biurowa  
Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 103 

01-424 Warszawa 

98 664,45 - - - - - - - - - - - - 

12 - - - - - - - - - - - - 

3 

Word Trade Technology 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Sikorki 23,  
31-589 Kraków 

50 620,10 - - - - - 43 959,52 24 752,32 26 324,24 - - - 27 239,82 

24 - - - - - 24 24 24 - - - 24 

4 

Golden Laine  
Paweł Dostych 

ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

46 585,69 3 415,00 21 044,30 15 573,09 4 876,61 11 311,68 60 200 ,91 20 302,77 36 924,20 1 955,92 10 143,69 - - 

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 - - 

5 
TMB Sp. z o.o. 
ul Piastowska 202 

42-202 Częstochowa 

45 234,48 3 751,50 - 17 327,01 4 348,05 - 30 893,91 23 019,45 40 772,04 1 072,56 - - - 

24 24 - 24 24 - 24 24 24 24 - - - 

6 
WIA Dombrowicz sp.j. 

ul. Pastewna 9,  
02-954 Warszawa 

- - - - - - - - - - 8 960,55 - - 

- - - - - - - - - - 24 - - 

7 

COMTEL IMPORT-

EKSPORT Witold Cylny 

ul. Zamoyskiego 49 
03-801 Warszawa 

- - - - - - - - - - - - 74 468,00 

- - - - - - - - - - - - 24 

8 
Regena Jerzy Kukla 

Koszewnica 38b 
08-130 Kotuń 

50 350,05 - - - - - 39 930,72 21 693,51 22 351,56 - - - - 

24 - - - - - 24 24 24 - - - - 

9 

„Laser” 1 s. c.  

Jerzy Osieja,  

Zdzisław Suchodolski 
ul. Warszawska 31/33,  

25-518 Kielce 

45 904,00 5 212,00 15 012,00 17 096,00 4 560,00 9 396,00 36 964,00 23 551,00 21 028,00 680,00 - - 61 248,00 

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 - - 24 



 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i faxów”, znak sprawy 03/12/18/SZP/D. 

 

kwota, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 

(brutto w zł) 

pakiet 1 

Brother 

pakiet 2 

Canon 

pakiet 3 

Epson 

pakiet 4 

HP 

pakiet 5 

Konica-

Minolta 

pakiet 6 

Kyocera 

pakiet 7 

Lexmark 

pakiet 8 

OKI 
pakiet 9 
Samsung 

pakiet 

10 

Tally 

pakiet 

11 

Xerox 

pakiet 12 

taśmy do 

drukarek 

pakiet 13 

fax 
Panasonic 
i Ricoch 

57.369,61 4.004,13 16.323,88 21.100,20 4.959,73 18.348,32 43.451,21 25.458,37 28.938,09 2.002,56 14.453,64 3.285,30 22.234,16 

cena oferty brutto – 60% 

okres gwarancji na zaoferowane materiały eksploatacyjne – 40% 

10 

P. W. Multikom  

Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15,  
85-741 Bydgoszcz 

43 314,55 2 814,83 12 585,99 16 863,81 4 587,87 24 271,88 30 791,24 19 388,33 23 221,58 1 771,20 9 047,70 2 104,79 20 145,52 

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 

11 

Firma Handlowa Komax 9  

Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2,  

10-418 Olsztyn 

- - - 45 846,00 - 24 748,00 - 32 524,00 47 169,00 - - - - 

- - - 24 - 24 - 24 24 - - - - 

12 
Koma Nord sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2,  

81-537 Gdynia 

48 500,16 - - 18 058,18 - - 46 832,09 - - - - - - 

24 - - 24 - - 24 - - - - - - 

 

 

 

UWAGA: W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszego zestawienia Wykonawcy zobowiązani są przekazać 

Zamawiającemu oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami 

wskazanymi w przedmiotowej informacji – załącznik nr 4 do SIWZ. 
 

          

  


